
Kód: PZ2100081
Stavba: Bílovice n./Sv., budova zastávky - Oprava maleb schodišťového prostoru

REKAPITULACE STAVBY

KSO: CC-CZ:
Místo: Bílovice n./Sv. Datum: 20. 5. 2022

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 135 692,01

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 3 018,33 633,85

snížená 15,00% 132 673,68 19 901,05

Cena s DPH v CZK 156 226,91

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: PZ2100081

Stavba: Bílovice n./Sv., budova zastávky - Oprava maleb schodišťového prostoru

Místo: Bílovice n./Sv. Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

20. 5. 2022

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 135 692,01 156 226,91

PZ210008 Bílovice n./Sv., budova zastávky - Oprava maleb 
1 schodišťového prostoru 1 3 5  69 2 ,0 1 15 6  2 2 6 ,91

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Bílovice n./Sv., budova zastávky - Oprava maleb schodišťového prostoru

KSO: CC-CZ:
Místo: Bílovice n./Sv. Datum: 20. 5. 2022

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 135 692,01

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 018,33 21,00% 633,85

snížená 132 673,68 15,00% 19 901,05

C ena s DPH v C ZK 156 226,91

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Bílovice n./Sv., budova zastávky - Oprava maleb schodišťového prostoru

Místo: Bílovice n./Sv. Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant: 
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

20. 5. 2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

N áklady ze soupisu  prací 135 692,01

H SV - P ráce a dodávky HSV 57 110,07

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 51 284,26

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 663,60

997 - Přesun sutě 500,77

998 - Přesun hmot 1 661,44

P SV - P ráce a dodávky PSV 78 581,94

766 - Konstrukce truhlářské 127,20

767 - Konstrukce zámečnické 69,40

777 - Podlahy lité 3 018,33

783 - Dokončovací práce - nátěry 11 889,90

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 63 477,11

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Bílovice n./Sv., budova zastávky - Oprava maleb schodišťového prostoru

Datum: 20. 5. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Místo: Bílovice n./Sv.

Zadavatel:
Zhotovitel:

Správa železnic, státní organizace 
SEŽEV facility s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

N áklady soupisu  celkem 135 692,01

D HSV P ráce a dodávky HSV 57 110,07

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 51 284,26

1 K 611311135 Potažení vnitřních schodišťových konstrukcí 
vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 ............. ............. 49 920,06 CS ÚRS 2022 01

VV "z pol. 78412-1001" 235,472 .............

2 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou m2 ........... ........... 1 364,20 CS ÚRS 2022 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 663,60

3 K 949111122 Montáž lešení lehkého kozového trubkového ve 
schodišti v přes 1,5 do 3,5 m sada ......... ............. 671,00 CS ÚRS 2022 01

4 K R-9529011 Vyčištění prostor schodiště po výmalbě m2 ........... ........... 2 992,60
VV 5,2*2,65*3 + 2,35*2 ...........

D 997 Přesun sutě 500,77
5 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot ......... ............ 19,94 CS ÚRS 2022 01

6 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně ......... ............. 156,83 CS ÚRS 2022 01

7 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením ......... ............. 48,33 CS ÚRS 2022 01

8 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km ......... ........... 17,10 CS ÚRS 2022 01

VV 0,072*19 .........

9 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 ......... ................ 258,57 CS ÚRS 2022 01

D 998 Přesun hmot 1 661,44

10 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m ......... ................ 1 661,44 CS ÚRS 2022 01

D PSV Práce a dodávky  PSV 78 581,94

D 766 Konstrukce truhlářské 127,20

11 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2 kus ......... ........... 127,20 CS ÚRS 2022 01

VV 2 + 2 .........

D 767 Konstrukce zámečnické 69,40

12 K 767691822 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří do 2 
m2 kus ......... ........... 69,40 CS ÚRS 2022 01

VV 1+1 .........

D 777 Podlahy lité 3 018,33

13 K 998777102 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v 
přes 6 do 12 m ......... ............. 10,71 CS ÚRS 2022 01

14 K 998777181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 777 prováděný bez 
použití mechanizace ......... ............. 7,62 CS ÚRS 2022 01

Oprava podlahy epoxidovou stěrkou plněnou pískem
15 K R-7772119 vč. penetrace, přípravy podkladu, řezání stáv. dlažby 

plocha 0,25 m2 tl. do 2cm
ks ......... ................ 3 000,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 11 889,90

16 K 783101201 Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí 
před provedením nátěru m2 ......... ........... 625,06 CS ÚRS 2022 01

VV "1 .NP - dveře do sklepa + dveře do skladu" 4,36 + 5,125 .........

17 K 783101203 Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí 
před provedením nátěru m2 ......... ........... 568,15 CS ÚRS 2022 01

VV "1 .NP - dveře do sklepa + dveře do skladu" 4,36 + 5,125 .........

18 K 783101403 Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru m2 ........... ......... 247,75 CS ÚRS 2022 01

VV "1 .NP - dveře do sklepa + dveře do skladu" (4,36 + 5,125)*4 ...........

19 K 783106807 Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí 
odstraňovačem nátěrů m2 ......... ............. 1 584,00 CS ÚRS 2022 01

VV "1 .NP - dveře do sklepa + dveře do skladu" 4,36 + 5,125 .........

20 K 783114101 Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí m2 ......... ............. 1 157,17 CS ÚRS 2022 01

VV "1 .NP - dveře do sklepa + dveře do skladu" 4,36 + 5,125 .........

21 K 783117101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí m2 ........... ............ 2 238,46 CS ÚRS 2022 01

VV "1 .NP - dveře do sklepa + dveře do skladu - 2x nátěr" ( 4,36 
+ 5,125)*2 ...........

22 K 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2 ........... ........... 615,28 CS ÚRS 2022 01
VV "kompletní konstrukce točitého schodiště" 6,5 .........

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "ocelové dveře na půdu" 4,09 .........
VV Součet ...........

23 K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem m2 ........... ........... 742,36 CS ÚRS 2022 01

VV "kompletní konstrukce točitého schodiště" 6,5 .........
VV "ocelové dveře na půdu" 4,09 .........
VV Součet ...........

24 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 ........... ......... 108,65 CS ÚRS 2022 01
VV "kompletní konstrukce točitého schodiště" 6,5*2 ...........
VV "ocelové dveře na půdu" 4,09*2 .........
VV Součet ...........

25 K 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 ........... ............. 1 419,06 CS ÚRS 2022 01

26 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 ........... ............. 2 583,96 CS ÚRS 2022 01

VV "kompletní konstrukce točitého schodiště - dvojnásobný" 
6,5*2 ...........

VV "ocelové dveře na půdu" 4,09 * 2 .........
VV Součet ...........

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 63 477,11

27 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m m2 ............. ......... 1 318,64 CS ÚRS 2022 01

VV "z pol. 78412-1001" 235,472 .............
28 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 ............. ........... 8 147,33 CS ÚRS 2022 01

VV 1.NP
VV "stěny" (5,2+5,2+2,65+2,65)*4,48 ...........
VV "strop" 1,3*2,65 +2*2,65 .........
VV "schody" 1,05*0,5 + 1,9*1,3 .........
VV Mezisoučet ...........
VV "2.NP"
VV "stěny" (5,2+5,2+2,65+2,65)*3,6 + 2,35*3,5*2 ...........
VV "strop" 1,3*2,65 + 2*2,65 + 0,45*3*2 + 2,35*2 ...........
VV "schody" 1,9*1,3*2 .........
VV Mezisoučet ...........
VV "3.NP"
VV "stěny" (5,2+5,2+2,65+2,65)*3 ...........
VV "strop" 5,2*2,65 - 3,14*0,7*0,7 ...........
VV Mezisoučet ...........
VV Součet .............

29 K 784141007 Ošetření plísní napadených ploch včetně odstranění 
plísní na schodišti podlaží v do 3,80 m m2 ............. ........... 11 627,42 CS ÚRS 2022 01

VV "z pol. 78412-1001 - 2.NP a 3.NP" 94,055 + 59,341 .............

30 K 784141009 Ošetření plísní napadených ploch včetně odstranění 
plísní na schodišti podlaží v přes 3,80 do 5,00 m m2 ........... ........... 6 672,78 CS ÚRS 2022 01

VV "z pol. 78412-1001 - 1.NP" 82,076 ...........

31 K 784161201 Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy 
do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m kus ........... ........... 1 980,00 CS ÚRS 2022 01

32 K 784161211 Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy 
do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m kus ........... ........... 2 418,50 CS ÚRS 2022 01

33 K 784171001 Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky 
do 3,80 m m ........... ........... 1 027,20 CS ÚRS 2022 01

34 M 58124838
páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 
50mm

m ............. ......... 120,96 CS ÚRS 2022 01

VV 96*1,05 "Přepočtené koeficientem množství .............
35 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 ........... ......... 283,61 CS ÚRS 2022 01

VV (5,2*2,65*3 + 2,35*2)*1,1 ...........
36 M 28329042 fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm m2 ........... ........... 733,83 CS ÚRS 2022 01

VV 50,644*1,05 "Přepočtené koeficientem množství ...........

37 K 784181127 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu na schodišti podlaží v do 3,80 m m2 ............. ........... 3 620,15 CS ÚRS 2022 01

VV "z pol. 78412-1001 - 2.NP a 3.NP" 94,055 + 59,341 .............

38 K 784181129 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu na schodišti podlaží v přes 3,80 do 5,00 m m2 ........... ........... 2 051,90 CS ÚRS 2022 01

VV "z pol. 78412-1001 - 1.NP" 82,076 ...........

39 K 784211117 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi 
dobře oděruvzdorných na schodišti v do 3,80 m m2 ............. ........... 11 213,25 CS ÚRS 2022 01

VV "z pol. 78412-1001 - 2.NP a 3.NP" 94,055 + 59,341 .............
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi

40 K 784211119 dobře oděruvzdorných na schodišti v přes 3,80 do 5,00 
m

m2 ........... ........... 6 418,34 CS ÚRS 2022 01

VV "z pol. 78412-1001 - 1.NP" 82,076 ...........
41 K 059002000 Index dle rámcové smlouvy .................... ......... 5 843,20 CS ÚRS 2022 01

Strana 6 z 6


		2022-07-27T09:30:25+0000




